
お取引先様各位 

平成 26年 12月 16日 

 

東京都新宿区榎町 43-1神楽坂ビル 2F 

フロンティアファクトリー株式会社 

代表取締役 奥田 哲生 

 

フロンティアファクトリー株式会社並びに取り扱い製品について 

 

拝啓 

 

関連会社である株式会社イーフロンティアの民事再生手続開始の申し立てに伴い、お騒が

せ、ご心配をお掛けしております。 

 

フロンティアファクトリー株式会社は、平成 25年 7月 1日より、株式会社イーフロンティ

アから会社分割を受け、独立した運営、販売、サポート等をさせて頂いております。また、

弊社取り扱い製品も、今後も変わりなく販売を継続、サポートを実施致します。 

 

ご心配をお掛けした事を心よりお詫びすると共に、今後とも倍旧のご支援、ご理解を賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


